### 中共合肥文旅博览集团有限公司委员会

# 关于集团公司 2023 年度"先进单位"、"最美文旅人"拟表彰对象的公示

根据《关于开展集团公司 2023 年度 "最美文旅人"、"先进单位"评选表彰活动的通知》(文旅博览党发〔2023〕113号)要求,为充分发扬民主、广泛接受监督,现将拟表彰的 4个"先进单位"、16名"最美文旅人"予以公示。

公示时间: 2024年1月15日至1月17日。公示期间,如有不同意见,可以当面或用电话、电子邮件、信函等形式向集团公司先进评选领导小组办公室反映(电话: 63539657,电子邮箱: WLdqgzb123@163.com)。

特此公示

附件: 2023 年度集团公司"先进单位"、"最美文旅人" 拟表彰对象名单



附件:

## 2023 年度集团公司"先进单位"、"最美文旅人" 拟表彰对象名单

#### 一、"先进单位"(4个)

"突出贡献奖": 合肥政文国际会展管理有限公司

"攻坚克难奖": 合肥体育产业投资有限公司

"最佳品牌奖": 庐江县文旅投资有限公司

"无私奉献奖": 合肥登安保安服务有限公司

#### 二、"最美文旅人"(16人)

合肥文旅博览集团有限公司本部: 刘峰

合肥政文国际会展管理有限公司: 王 方

合肥市政文外滩物业管理有限公司: 黄海、李蓓蓓

合肥体育产业投资有限公司: 张晓丹

合肥泓瑞金陵大酒店有限责任公司: 胡姗姗

安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司: 王 同

安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司步行街分公司: 韩庆琼

合肥经纬资产经营管理有限公司: 张梦寒

长丰县公共服务运营管理有限责任公司: 孙 陶

合肥登安保安服务有限公司: 陈新宁

安徽环巢湖生态发展有限公司: 张 炜

庐江县文旅投资有限公司: 项琳琳

安徽半汤文旅发展有限公司: 胡 阳

合肥百姓公共服务云平台有限公司: 邵 峰

合肥文旅博览集团野生动物园管理有限公司: 阮大兆